15001

20033%«-@ 20031

]
26030
Typ 3564

20037~—~w@

20040- f‘é
&

20036

2004 2-——i—ff
20038—%

- 20039—8

15008
76003
15002
15100
16002
15003
15008
15001
15006
55111
10 Nm
55011y :
gs00e—@. il 70008/
55001— CO—s0006 70011 70060 | ,
T T 30020
S e Agpg—"55002 /SW _
3004 e s 30026
m“f*m:;i;i\ s — Ll 33031 J--30032
: ‘ 30033
30036 i & 55004 ? €?55:30035
55015+ B, 55011 .
© 55012 @ 10Nm 30028 | 30026 30027
85 Nem 30022 _

QF§L~55015' o
55017

¢ = 20047
.20048

20010

20?50

20018
20016

. Type 3560/3562/3564
98 ” __-_____ .




‘Ersatzteilliste

Liste des pieces détachées

Ond'er'dellen'Iijs't "

Spare Parts List - “Lista de despiece Varaosalista
Pos.-Nr] Bestell-Nr./CodeNo/N°de cde |Stiick |Behennung Designation - ‘Désignation Abmessunyg -
' 3560 3562 3564 Quant, : Dimensions
) ] o . : Gehiuse . Main housing Corps
ABGGT {21 2520 |21 2620 |21 2520 2 - |Ventildeckel Valve cap - Couvercle de soupape
15002 212571 {2125871 {2125671 2  |Kolben Piston- " Piston .
15003 216178 216178 1216178 2 Druckfeder Compression sprmg Ressort de pression
15004 7| 21 2547 121 2647 [ 21 2647 1 Ventileinsatz ‘Valve case Garniture de soupape
15005 212665 |21 2665 | 2% 2566 1 Sperrkolben Locking piston - Piston de biocage
*15006 | 212698 |21 2698 |21 2598 1 Manschette Sleeve - Embout
15067 |04 6817 1046817 |046817 1 Druckfeder Compression spring Ressort de pression N
L 15008 | 28 1662 |28 1662 | 28 1662 2 O-Ring ‘O-ring ~ Joint torigue 16 x 2,5
15009 {04 9018 [ 049018 |04 9018 1 10-Ring O-ring Joint torique 16 x 1,25 -
15011 {04 8933 |04 8933 |04 8933 1 ~|O-Ring C-ring “Joint torique 110,82 x 1,78~
C15012 5104 8992 {04 8992 {04 8992 1 O-Ring C-ring CJoint torigue 16 x 2 o
15013103 2859 103 2859 |03 2859 1 Sechskantschrauhe Hexagon screw Vig 8-pans IM 5 % 20 EN 24037- et
15014 {04 0703 {04 0703 {04 0703 1 [Sechskantmutter " Hexagon nut “Ecrou §-pans M5 DIN 985 R
16015 12713721 213721 |21 3728 1 O-Ring . . -G-ring “Joint torigue B4 x 35 o
15100 {68 0699 |68 0699 |68 0699 1 Gehaduse (mit Pos. 15 117) Main housing ) Corp‘s {avec gos. 15117} -} - S
S BT D ) (with item 15117)
15117 {05 1372%1 (056 1721 |05 1721 1 - 1Dichtring Sealing ring o .Bague & etanchelte
16600 | 213144 |64 0085 |64 0085 1 Gehidusedeckel, kompléett Housirg cover, compl. _'Couvercle ‘de carter compi
20000 4640476 1640220 {730089 -1 1 Magazin, komplett - Magazine, compl. - Magasme, compl, }
2 20010 1640239 |64 0239 |73 0070 1 Magazinseitenteil, links,  Guide rail Lh., compl. - - “Tolelatérale gau., compl.
SRR IR, - |komplett : (with items 20 016= " {avec pos, 20 016-20 018) -
R N B _ . - |tmit Pos. 20 016-20 018) 20 018} S
20015 11640263 |~ - -0 1 Leiste Steel strip " ‘Réglette
Soof= oo 1640263 16402630 | 2 Leiste Steel strip “Réglette S
SI20018 {- o Tl- 1732667 0t 1 . |Lasche Strap - Eelisse de fixation el
20017 |- eI & S KX 1 Senkschraube Countersunk screw - Vis a tate fraisée M5 x 12 EN 2009
S 20018 |- - o -.1730083 1 . |Anschlag Stop 'L'Butee e
20020 °{ 64 0271 | 640271 (730071 1+ |Magazinseitenteil, rech‘{s, Guide rail r.h., compl _Tole Iaterale dr., compl
ST . S ) - Tkomplett S
20623 684244 | 68 4244 |68 4244 1 ‘| Buchse Bushing “Dotille d'Seartement B
S 20624 1411370 147 1310 |41 1310 1 |Sprengring :  .Snapring - Bague de butée A14 DINT99E 0
20030 |53 3693 [ 640328 [ 730072 1 Magazinschigber, kompleft Pusher, compl. Coulisseat magasin, compl e
o 20031 - o= o 4730076 -1 Magazinschieber Pusher - Coulisseau magasin
20032 | ~ 730077 1 . [Sperre Lock " Blocage ..
20033 | e T 730086 1 Drehfeder Torsional spring " Ressort a action angulalre R
220084 -l 0 A2 6202 1 . |Spiralspannstift Spring-type stralght pm Boupille élastique spiralée |3x 22 EN 28 748
" 20036 | 26 2463 | 26 2463 |26 2463 1 - [Flachspiralfeder Flat spiral spring - Ressort spiral plat S
2200371631716 {B3 1716 B3 1716 7} 1 Bolzen, Sonder Pin, special . Ake-support, spéciale
20038 {010630°{ 010510 {01050 1 1 |Buchse ) : " Bushing J Douille
- -20038 1 04 8550 .1 04'8550 |04 8550 ¢ 1 Scheibe, elastisch © " Elastic washer ~-Rondelle elasthue : ) :
- -206040 | 57 0788 {57 0788 |73 0188 1 Biigel, komplett . Bracket, compl. L Etrier,compl, - - '
220042 7| 03 5459 1035459 1035459 1 1 [Zylinderschraube - Cheese-head screw - Vis dtéte cyhndrlque M 4 x 8 EN 1207
L -20043 1033804 (0338011033804 ¢ 5 - .|Zylinderschraube Allen screw VisAlleriw . AM B x 25 - DIN 912 S
20044104 0703 1040703 1040703 7 5 Sechskantmutter - Hexagon aut “ Ecrou 6-pans’ - IMB DIN'G8E
20045 |04 2927 104 2927 |- o 1 Spannstift ‘ Slotted spring pin "Goupille 3 ressort 13x28 EN 28752_
20047 = o = 14171256 1 Senkschraube Countersunk screw " Vis & téte fraisée M B x 10 -ENZ009 -
20048 | = =001 730085 1 . |Mutter, Sonder Hexagon, special “Ecrou, speciale PR
0020048 e e 0 4 0471092 1 Scheibe Washer Rondelle AB3 DIN 125
S20050 01639074 -1539074 1~ . 1 - |Schieher, komplett Slide, compi. “Coulisseau, compl. Sl
SO RS I S O | Zylinderful’ Nasepiete . -Pied de cylindre . L
30606 | 049271049271 1049271 1 " |O-Ring " O-ring & .- Joint torigque 168,4 x 1,3
©..30010 1| 68 0b4g | 68 0667 |73 2982 1 Zylinderfurd Nosepiece ‘Pied decylindre SRR
/30020 7| 594571 164 0182 |59 4571 1 Sperrkolben, komplett’ Locking piston, combl.” * Piston de blocage, compl
S SV S < -[{mit Pos. 30022, 30028, {with iterns 30022, 30025, {avec pos. 30022, 30025,
.-'| 20028, 30027, 30029, ..30026, 30027, 30029, 30026, 30027,30029,
e e ne T el e e b 130031, 30032, 30035) ¢ 30031, 30032, 30035) - 30031, 30032, 30035)
300211532495 |532495:15632495 '+ 1  |Stabmagnet : Rod magnet - - - Almant-fige - -
30022 657115 |657116 |BE 7115 1 .- |Ventilbuchse “Valve bushing - Doliille de soupape
:-30025 1168 2085 {64 0190 {582085 1 1 Sperrkolben Locking piston Piston de blocage S
30026 "| 04 8860 -| 04 8860 048860 | 2 - '|O-Ring “0-ring Joint torigue 18%2 - s
00230027 11048947 1048947 1048941 -1 1 7 |O-Ring O-ririg Jointtorique 12,42 1,78 -1
©.7.30028 -1 04'8763 1| 04 8763 |04 8783 1 O-Ring . - : O-ring - Joint torigue |5 %175 _
°30029 "} 42 3440 | 42'3440 142 3440 | 1 |Druckfeder Compression spring “Ressort de pression . e
T UI30031-0 04 1092 4 04 1092 | 04 1092 1 Scheibe - Washer " Rondelle . 1A B3 DIN 125 i
30032 [ 423270 142 3270 |42 3270 1 Spannstift - Slotted spring pin’ “Goupille & ressort 1.5%12 EN 28752
30033 {04 2919 | 042919 {04 2919 1 - |Spannstift - - Slotied spring pin ‘Goupille a ressort 3x24 EN 28752
30035 |04 8550 | 04'8550 {04 8550 | 1 . [Scheibe, elastisch Elastic washer -Rondelle &lastigue e
.30036° 1423823147 3823 1423823 - | 1 Spiralspannstift Spring-type straight pin° Goupille élastique spiraiée |3 x 26 _EN_ 28_7_48
C#B0000 | 575992 | 839958 |7306231 | 1 - [Kelben, komplett Piston, compk. - - Piston, compl. - .~ - . PR
- *50001 1213417 11213411 11213411 - | 1 O-Ring -Q-ring ~ Joint torigue . 55 %356
*50002 |213306 |213306 1213306 | Puffer Bumper Amaortisseur L
_ S _ Befestigungsteile " Assembly parts - Piedes auxiliaires
R I Eets IR E NS B e . ~d'assemblage . -
55007 12131287 2137128 1213128 "~} 1 Abdeckung : Covering . -Couverture -
~:5B00Z | 03 0554 |03 0554 1030554 .- 2 .-|Sechskantmutter . ‘Hexagon nut | © .Ecrou B-pans-




o Pos.-Nr]

Besteli-Nr./CodeNo /N de cde

Dééignatioh

T JAbmessung

55009

55023

* '-_'-"Ver:s'chleil}_téiié:, Wear-and-tear parts, Pizces d'usure, Recambios, Kulutisosa

Stiick |Benennung Désignation =
3560 - 13562 .- | 3564 Quant. . Dimensions
55003 (03 24091032409 |03 2409 1 Druckfeder Compression spring Ressort de pression
< B5004 (0411147104 1114 (04 1114 1 Scheibe Washer Rondelle AB4 DIN125
55006 (64 1596 1641596 |64 1596 1 Bundbuchse Collar bushing Douille a épaule
55007 |04 073804 0738 (04 0738 2 Sechskantmuitier ‘Hexagon nut Ecrou B-pans M6 DiN985 -
.BBC0S |04 1174 1041114 |04 1114 T 7|8cheibe . L Washer Rondelle - : A 84 DIN125 -
_ 41 1604 417604 |41 1604 1 ' -[Senkschraube - 000 T Countersunk screw - Viga téte fraisée = M 6 %25 - EN 2009
. 55011 103 3936: 033936 '| 03 3936 2 |2Zylinderschraube AN sorew o i [ M6%16 -DINg12:
- 55012 41-1302°[41.1302 | 41 1302 4 |Zylinderschraube : Allen screw wuth glue M 10x30 DIN 912:10.9
- BURERRE ERR Rt T mit Klebstoff ». 0702 ;
55013 03 3952 |-03'3952 ;| 03 3052 4 Zylinderschraube - g AIIen screw' S
Lo BB0T4 104 2684 11042684 1042684 - b Zahnscheibe ' - Serrated washef
©. BB 0425071042601 04 2507 4 Federring . -Spring washef = Rendslle Grcwe
-.-B50T6 1279339°12719335.1210339 ;| 1 . |Zylinderschraube Allen screw VAl
71 BB017 104’8569 7|04 8569 1048569 | 1 - |Scheibe, elastisch Elastic washer -7 " Rondélle elas’nque g :
55018 (044490 .| 044490704 4480 - | . 1 .- |Spiralspannstift Spring-type strmghtpm Goupille élastiguie’ sp;ralee 4x 36 EN 28748'
55022 104 8585 .} 04 8585104 8585 | -1 - Scheibe, elastisch - Elastic washer Rondelle glastiiie’ s :
69 9187 -1 899179169 9179 1| 717 | Abdeckuny . Covering Couverture /- =
. Vo e T T Steugrtele Control parts Piéces de commande ©
#55701 1217379 4212819 1212814 |1 [Raste . ) Sacket catch Manchon d'arrét
BB102 12126121 212672 1212812 4 1 - -|Ring mit Nut - Ring with groove Anneau rainuré
55103 1212504 | 64 0050 {64 0050 - 1 . :'|Ventilschieber, Oberteil Valve slide, top Coulisseau de soupape
BEREL Rt B o S } partie supéneure
55104 - | 84 0069 | 64 0062 [ Ventilschieber, Unterteit Valve slide, bottom ~Coulisseau de soupape,
- RS EE s IEEER TR pariie inférigure
*55105 213454 /| 21 3454 |21 3454 1 O Ring Oring Joint torique 63 x 3,5
*56106 1213446 |21 3446 |21 3446 2 O-Ring O-ring Joint torique 71 %35
. %5507 (25 3642 | 25 3642 |25 3642 1 O-Ring - Q-ring - Joint torique 88x2
. BB108 |59 544G |59 5446 |59 H446 i Schalldampfer Muffle Sitencieux
55109 (212989 |64 0042 |64 0042 1 Zylinder Cylinder - Cylindre
55111 (212970 {212970 (212970 1 Buchse Bushing Douille
55112 |04 9298 {04 9298 1049298 1 (-Ring O-ring Joint torique 168 x 2
*56113 {213284 [213284 1213284 1 Puffer Bumper ‘Amortisseur .
. 55120 1533831 {164 0034 164 0034 1 Ausidsesicherung, kompi. ‘Safety yoke, compl. Palpeur de sécurité, comipl.
© . 55130 {213288 1213268 213288 1 Ventileinsatz, komplett Valve insert, compl. Garniture de soupape,
e T e e T (mit Pos. 55131-55134) (with items 55131~ compl. {avec pos. 55131-
B B B e et DT - 55134} - 55134) ‘
5513112723501 212350 | 212350 1 Ventileinsatz » Valve insert Garniture de soupape i
5513272134621 21,3482 | 21 3482 1 O-Ring Q-ring Joint torigue 57 x4-70Sh
- 55133 7|18 7704 118 7704 [ 18 7704 1 O-Ring C-ring Joint torigue 52x2
T 551347 43 28‘73 1432873 1432873 1 0O-Ring “D-ring Joint torigue 57 x4-80Sh
70000 |08 0816187/ 68 4112 1 Ausldseventil ‘Release valve for Soupape de déclenche-
R P! It PR R fiir Kontaktauslésung - release on gontact ment pour tir & la volée
. 70603 |01:0588:1 010588 1| 010588 1 Wippe Release rocker Bascule de declenchement
70004509 0832 {09 0832 | 09 0832 1 Gabelgelenk’ S Forkjoining Chape
70008 (01061871 07-0618 |58 5705 1 Ausléser Trigger Gachette
70011 | 730064 5| 73 0064 | 73 0064 1 |Bolzen S Pine Axe-support i
< 70012478818 419818 |41 9818 1 Spiralspannstift Spring-typé stralght pin - Goupille élastique spiralée |3x 13 EN 28748 .
70013704 9026}_' 04 8026 | 04 9026 2 O-Ring O- rlng Joint torique 17,12 x 2,62
T 70076704 87‘52__ 048712' 04 8712 1 O-Ring ©O-ring Joint torique 3x1
70000 - 4 -52 6754 52 6754 1 Auslaseventil ~'Release valve for Soupape de déclenche-
R _' | Hir Einzelauslosung single-trigger release ~  ment pour coup par coup
70003 11524 52 6770 52 6770 1 {Wippe Release rocker Bascule de déclenchement
70004 °:109.0832 100 0832 -| 08 0832 1 Gabelgelenk " Fork joining Chape
7001147300647 73 0064 | 73 0064 1 Bolzen Pin Axe-support i ]
70012 341:98718:141 9818 |41 9818 1 Spiralspannstift Spring-type stralght pm Goupille élasticjue spiralée [3x 13 EN 28748
©700137104:9026 1 04 9026 .| 04 9026 2 O-Ring O-ring Joint torique 17,12 x 2,62
“70016 10487121 04'8712 {04 8712 1 O-Ring - O-ring - Joint torique 3x1
~172°0348°/72°0348 {72 0348 1 Druckfeder ‘Compression spring Ressort de pression
723495 :1-72'3495 |72 3495 1 Ausldser, kempl. Trigger, compi, Géchette, compi.
S Zubehdr, mitgeliefert Accessory parts Pigces d'accessoires .
128 6532 1 Stecknippel Plug-in nipple Raccord enfichahle AR 38"
T ey _ Schilder : - Plates _ ‘Plaques .
-90002: |70 4261°:( 70 4267 {70 4267 1 Schiid, HOLZ-HER HOLZ-HER nameplate  Plague HOLZ-HER
90003::|58 7087 | 58 7087 |58 7087 1 Schild fiir Nagelgroie Nail size plate Plague de dimensions
S I et RO de clous




	Explozeichnung 3560 3562 3564.pdf
	Ersatzteilliste 3560 3562 3564 Seite 1.pdf
	Ersatzteilliste 3560 3562 3564 Seite 2.pdf

